БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лубяное-Первое
14 января  2021 г.                                                                                   № 4-р
О лимите расхода бензина на автомобиль

LADA KALINA 111940

         В соответствии с распоряжением Министерства Транспорта РФ от 14 марта 2008 года №АМ-23-р «О введение в действие методических рекомендаций                «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте» и Постановлением Правительства РФ от 27.02.2008 года «О введение в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», распоряжения Министерства Транспорта Российской Федерации от 14.07.2015 г. №НА-80-р «О внесении изменений в методические рекомендации «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»:

         1. Установить норму (лимит) расхода топлива на 2021 год на автомобиль LADA KALINA 111940, государственный номерной знак Н 352 АК 31(приложение).

         2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Лубянского сельского
            поселения                                                                                  В.Н. Гончарова

Приложение
к распоряжению администрации

 Лубянского сельского поселения

№ 4-р от 14.01.2021г.
Нормативный расход топлива на автомобиль и хозяйственный инвентарь  на 2021год
	№

п/п
	Марка автомобиля
	ГСМ
	Гос. номер
	Базовая норма расхода

бензина л/100км
	Норма расхода топлива (летняя)
	Норма расхода топлива (зимняя)

	Базовая норма расхода л/100км
	Норма расхода в связи с длительной эксплуатацией 10%
	Базовая норма расхода л/100км
	Норма расхода в связи с длительной эксплуатацией 10%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	LADA KALINA 111940
	АИ92
	Н352АК31
	8,0
	8,36
	9,19
	8,95
	9,84

	2.
	Бензопила,   кусторез,

 триммер
	АИ92

	1,5 литра в час

Лимит расхода  топлива автомобиль и хозяйственный инвентарь на 2021 год

	№ п/п
	Марка
	Гос.№
	ГСМ
	Лимит на месяц, л
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	LADA KALINA 111940
	Н352
АК31
	АИ-92
	100
	150
	200
	200
	250
	200
	250
	250
	250
	250
	150
	250
	2500

	2
	Бензопила,   кусторез,
 триммер

	АИ-92
	50
	50
	100
	100
	150
	200
	200
	150
	100
	50
	50
	50
	1250